
��Á�������� �����	
�� �������
�� 	
���� �� ��� �	 ��
	���

�
� ���

 � 
�
� ��� � ���	� 
 ������
�����
�� � �� �� ���Ç� �� ����

Secretaria de Estado de Saúde

SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE
COORDENAÇÃO DE LICITAÇÃO

AV I S O

A COORDENAÇÃO DE LICITAÇÃO/SES torna público o resultado do
julgamento referente ao PREGÃO ELETRÔNICO Nº 032/2021, Pro-
cesso nº SEI-08/001/037309/2019, destinado ao registro de preços pa-
ra a Aquisição de Medicamento (SACARATO DE HIDRÓXIDO FÉR-
RICO 100 MG - INJETÁVEL), para atender à Superintendência de As-
sistência Farmacêutica e Insumos Estratégicos, conforme as especi-
ficações contidas no Termo de Referência - Anexo I. A presente li-
citação restou D E S E R TA .

Id: 2304732

ADMINISTRAÇÃO VINCULADA

SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE

FUNDAÇÃO SAÚDE DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

RETIFICAÇÃO
D.O. DE 04/03/2021

PÁGINA 29 - 2ª COLUNA

EXTRATO DE TERMO

Onde se lê: processo administrativo nº SEI-080007/009272/2020. DA-
TA DA ASSINATURA: 17/01/2021.
Leia-se: processo administrativo nº SEI-080007/009272/2020. D ATA
DA ASSINATURA: 17/02/2021.

Id: 2304699

FUNDAÇÃO SAÚDE DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

AV I S O

O DIRETOR FINANCEIRO ADMINISTRATIVO DA FUNDAÇÃO SAÚ-
DE comunica aos interessados que o certame licitatório do PREGÃO
ELETRÔNICO PE nº 11 2 /2020, referente ao Processo nº SEI-
080007/006831/2020, cujo objeto é a contratação de serviços médi-
cos-SAMU, terá sem efeito a homologação, por razões constantes nos
autos, com fundamento no art. 49 da Lei Federal nº 8.666/93, asse-
gurando os direitos do contraditório e a ampla defesa da empresa an-
tes do efetivo desfazimento da homologação. Sendo assim, fica as-
segurado o prazo de 03 (três) a partir desta publicação para mani-
festação dos interessados do Pregão PE 112/2020.

Id: 2304779

FUNDAÇÃO SAÚDE DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

AV I S O

O SETOR DE PESQUISA DE MERCADO DA FUNDAÇÃO SAÚDE
convoca os interessados a formularem propostas para estimativa de
preços:

O B J E TO : CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS NA MODALIDADE CIRUR-
GIA BARIÁTRICA
DATA LIMITE PARA RESPOSTA: 29/03/2021
ENVIO DAS PROPOSTAS: As propostas de preços deverão ser en-
caminhadas por meio do e-mail pesquisa.mercado@fs.rj.gov.br (infor-
mar o número do processo no assunto do e-mail de envio da pro-
posta)
PROCESSO Nº SEI-080007/000818/2021

Os Termos de Referência e o Formulário de Cotação estão disponí-
veis no site da Fundação Saúde (www.fundacaosaude.rj.gov.br), na
aba PESQUISA DE PREÇO ou poderão ser solicitados no e-mail pes-
q u i s a . m e r c a d o @ f s . r j . g o v. b r

Mais informações podem ser obtidas pelo telefone (21) 2334-5010 ra-
mal 1362 ou (21) 98596-6569.

Id: 2304707

FUNDAÇÃO SAÚDE DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

AV I S O

O SETOR DE PESQUISA DE MERCADO DA FUNDAÇÃO SAÚDE
convoca os interessados a formularem propostas para estimativa de
preços:

O B J E TO : AQUISIÇÃO DE INSUMOS (OLIGONUCLEOTÍDES E SON-
DAS), PARA ATENDER AS NECESSIDADES DOS LACEN.
DATA LIMITE PARA RESPOSTA: 29/03/2021
ENVIO DAS PROPOSTAS: As propostas de preços deverão ser en-
caminhadas por meio do e-mail pesquisa.mercado@fs.rj.gov.br (infor-
mar o número do processo no assunto do e-mail de envio da pro-
posta)
PROCESSO Nº SEI-080007/006438/2020

O Termos de Referência e o Formulário de Cotação estão disponíveis
no site da Fundação Saúde (www.fundacaosaude.rj.gov.br), na aba
PESQUISA DE PREÇO ou poderão ser solicitados no e-mail pesqui-
s a . m e r c a d o @ f s . r j . g o v. b r

Mais informações podem ser obtidas pelo telefone (21) 2334-5010 ra-
mal 1362 ou (21) 98596-6569.

Id: 2304708

FUNDAÇÃO SAÚDE DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

AV I S O

O SETOR DE PESQUISA DE MERCADO DA FUNDAÇÃO SAÚDE
convoca os interessados a formularem propostas para estimativa de
preços:

O B J E TO : CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS ATENDER AS DEMANDAS
DO HOSPITAL ESTADUAL CARLOS CHAGAS
DATA LIMITE PARA RESPOSTA: 29/03/2021
ENVIO DAS PROPOSTAS: As propostas de preços deverão ser en-
caminhadas por meio do e-mail pesquisa.mercado@fs.rj.gov.br (infor-
mar o número do processo no assunto do e-mail de envio da pro-
posta)
PROCESSO Nº S E I - 0 8 0 0 0 7 / 0 0 9 11 0 / 2 0 2 0

Os Termos de Referência e o Formulário de Cotação estão disponí-
veis no site da Fundação Saúde (www.fundacaosaude.rj.gov.br), na
aba PESQUISA DE PREÇO ou poderão ser solicitados no e-mail pes-
q u i s a . m e r c a d o @ f s . r j . g o v. b r

Mais informações podem ser obtidas pelo telefone (21) 2334-5010 ra-
mal 1362 ou (21) 98596-6569.

Id: 2304709

Secretaria de Estado de Educação
SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO

SUBSECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA
COORDENADORIA GERAL DE INSPEÇÃO ESCOLAR,

CERTIFICAÇÃO E ACERVO

E D I TA L

A COORDENADORA-GERAL DE INSPEÇÃO ESCOLAR, CERTIFI-
CAÇÃO E ACERVO, nos termos da Deliberação CEE nº 366/2017,
tendo em vista a decisão prolatada no Processo nº 0014396-

13.2019.8.19.0001, torna público o nome do aluno concluinte. Proces-
so nº SEI-140001/010426/2021.

1 - COLÉGIO ADN - Méier - Rio de Janeiro
ENSINO MÉDIO
Barbara Boechat Barros Sogayar - 2007

Id: 2304756

CIEP BRIZOLÃO 488 EZEQUIEL FREIRE

E D I TA L

O DIRETOR DO CIEP BRIZOLÃO 488 - EZEQUIEL FREIRE, sito na
Rua 38/39, Quadra 33, Jardim Itatiaia, Município de Itatiaia, Censo
Escolar 33030456, nos termos da Resolução SEEDUC 5469/2016, tor-
na pública a relação nominal dos alunos que concluíram o CURSO
DE ENSINO MÉDIO NA MODALIDADE DE EDUCAÇÃO DE JOVENS
E ADULTOS, autorizado pela Resolução SEE nº 2892, de 03/06/2005,
no ANO LETIVO DE 2020, NEJA-IV01/1ºSEMESTRE: Ana Paula de
Oliveira Cardoso Candido, Matrícula 201568920340184; Beatriz Andra-
de da Silva, Matrícula 201868920461410; Brenda Eponina de Assis
Benedito, Matrícula 200902660012830; Carlos Silva Lauriano de Sou-
za, Matrícula 201768920403065; Diego da Silva de Mendonça, Matrí-
cula 201868920461584; Douglas Gomes Garcia, Matrícula
201768920425387; Esther Bevenute Dias Lima, Matrícula
20162590535371; Gabriel Nascimento da Conceição, Matrícula
201868920451007; Gabriela da Silva, Matrícula 201968920486702;
Gabriela Leal Ferreira, Matrícula 201868920454375; Gabriell Cristino
Alvarenga Delphino, Matrícula 201868920460774; Giovana Ribeiro Ma-
cedo, Matrícula 201868920446781; Guilherme de Araújo Vieira, Matrí-
cula 201568920341822; Hyago da Costa Silva, Matrícula
201868920450892; Ingriti Angelica Soares Cabral; Matrícula
201868920455010; João Carlos Venancio da Silva, Matrícula
201528810521304; João Vitor Silvino, Matrícula 201417960449801;Le-
tícia da Cunha Bento da Silva, Matrícula 201868920461827; Maria
Ivanete Matos dos Santos Pereira, Matrícula 201768920422280; Mi-
chele Bianca Ramos Silva, Matrícula 201468920331464; Natália do
Nascimento Silva, Matrícula 201668920381774; Nathan Nyel do Nas-
cimento Correa, Matrícula 200902570121621; Nilza da Silva Santos,
Matrícula 201868920462041; Patrick Leandro da Silva Rosa, Matrícula
201568920360290;Pablo Henrique da Silva, Matrícula
201768920420237; Rafael da Silva Amado, Matrícula
200968920040067; Raiane da Silva Reis, Matrícula 201868920448804;
Rayline Fernanda Lima dos Reis, Matrícula 201868920461231; Sid-
néia Maria de Carvalho, Matrícula 201268920222980; Simone Dionel-
lo, Matrícula 201868920461665; Talita dos Santos Neves, Matrícula
201368920288031; Tatiane Alves Almeida, Matrícula
201868920462981;Thiago Lima Alves, Matrícula 201868920462637;
Valéria Guimarães, Matrícula 201268920254408; Vanessa Moreira da
Silva, Matrícula 201768920425034; Vera Lucia da Silva, Matrícula
201868920462718; Vitória de Lima Tavares Campelo, Matrícula
201813310402498; Ygor Christian da Silva, Matrícula
202068920525810;. Secretária Escolar: Andréia Maria Modesto da
Conceição designada no D.O.E.R.J de 27/10/2014, página 13, coluna
2; Diretora: Angélica de Alvarenga Silva e Souza, designada no
D.O.E.R.J de 20/03/2015, página 20, coluna 1; servidores que auto-
rizaram a publicação: Francineti da Silva Mattos, ID 3309397-0; Hilton
Silva Neto, ID 4324126-3. Processo nº SEI-030032/000082/2021.

Id: 2304546

SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO
SUBSECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA

COORDENADORIA DE INSPEÇÃO ESCOLAR-METROPOLITANA I
ESCOLA ESTADUAL HUMBERTO DE CAMPOS

E D I TA L

O DIRETOR DA ESCOLA ESTADUAL HUMBERTO DE CAMPOS, si-
to à Avenida Elias Persiano, nº177, Parque Boa Ventura - Nova Igua-
çu /RJ, Censo 33061890, nos termos da Resolução SEEDUC nº
5469/2016, torna público a relação nominal de alunos que concluintes
do CURSO DO ENSINO FUNDAMENTAL, NA MODALIDADE DA
EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS, autorizado pela Resolução
SEE nº 3059/2006, neste estabelecimento de ensino, no ; ANO LE-
TIVO de 2010/1ºSEMESTRE turma JA901: Douglas Goes de Souza
Matrícula 90117; ANO LETIVO DE 2012/1º SEMESTRE turma JA901:
Michele Martins de Andrade Matrícula 201100370408666; ANO LETI-
VO de 2017/1º SEMESTRE turma JA901: Alane Caroline dos santos
Rodrigues Matrícula 201705490480290; ANO LETIVO de 2020/1º SE-
MESTRE turma JA901: Abraão Nunes de Faria Matrícula
201805490511672; Andréia Pedro Alves Matrícula 201805490510511;
Breno Reis dos Santos Matrícula 2017123000287853; Catiene Guima-
rães de Paula Matrícula 201805490513710; Claritta Beck Matrícula
201607590209130; Diego da Silva Gomes Matrícula
201608630359217; Elza Custodio Camilo Matrícula
201805490510439;Ester da Silva Moraes Matrícula; Fabíola Stures
Martins do Nascimento Matrícula 201012330132063; Fernando Cesar
de Medeiros Filho Matrícula 201805490512563; Graciele Rodrigues Pi-
res dos Santos Matrícula 201805490513535; Jad Genuino Matrícula
201408680425571; Jailson Dantas de Melo Matrícula
201905490530610; Janete Pereira Lopes Matrícula 201805490514183;
João Maik Dias Sant'Ana Lopes Matrícula 201805490512210; João
Pedro Germano Tavares Matrícula 200907590006675; Joel Coutinho
de Souza Matrícula 201012300142877; Juciara Barreto de Sá Matrí-
cula 201805490513888; Loran Marcos Clemente de Oliveira Matrícula
201908660247793; Lucas Coelho Salvadori Matrícula
201605270592255; Lucineia dos Santos Nascimento Matrícula
201805490510277; Luzimara Nogueira Menezes Matrícula
201805490512059; Marcos Paulo Theodoro de Oliveira Matrícula
2017123002866962; Maria Bernardete da Silva Matrícula
201805490512131; Maria Gorete Pereira de Lima Matrícula
201805490510862; Maria Helena Gino Bento Matrícula
201205900305157; Maria Salete Pereira de Lima Matrícula
201805490511400; Marlon dos Santos Vicente Matrícula
201905490536124; Mateus da Silva Araujo Matrícula
201518190268910; Mateus Farias Lima Matrícula 201905490541810;
Milena da Silva Teixeira Matrícula 201805490511753; Monique Evelyn
Nazaré Bazilio de Lima Matrícula 201805490511834; Monique Rodri-
gues de Jesus das Virgens Matrícula 200934490177955; Nathan Vi-
nicius Monteiro de Oliveira Matrícula 201709210129061; Ramon Victor
Gomes da Silva Matrícula 201905490536396; Renato Gomes de Sou-
za Matrícula 201905490533291; Ronald Martins Santana Matrícula
201805490505001; Ronald Souza da Silva Matrícula
201805490512725; Thamires Higino Lima Matrícula 201712300290994;
Thayna Cavalcanti Barbosa Matrícula 201805490510196; Thiago Au-
relio Ferreira Ribeiro Matrícula 20195490531671; Viviane de Souza
Ferreira Matrícula 201805490511321; Secretária Escolar Maria Lucia
Dutra de Souza, designada no D.O. de 24/07/2003 , página 18 , 1ª
coluna. Diretora Valquiria dos Santos Ferreira, designada no D.O. de
10/05/2018, página 33. Servidores que autorizaram a publicação Pro-
fessora Inspetora Escolar Célia Maria Lopes Silva ,ID: 4368449-1 e
Professora Inspetora Escolar Marcia Bahia Barboza Sousa, ID
3927582-7. Processo nº SEI030033/0033/000326/2021

RETIFICAÇÃO
D.O. DE 22.05.2014

PÁGINA 38 - 3ª COLUNA

E D I TA L

CURSO: ENSINO FUNDAMENTAL
MODALIDADE: EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS
TURMA: JA901/ 2º SEMESTRE - ANO: 2013/2ºSEMESTRE
Onde se lê: 09- Maria Antonio da Roza Antonio
Leia-se: 09 - Maria Antonia da Roza Antonio Matrícula
201205490369460

Id: 2304874

SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO
SUBSECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA

COORDENADORIA DE INSPEÇÃO ESCOLAR-METROPOLITANA I
CIEP BRIZOLÃO 119 AUSTIN

E D I TA L

O DIRETOR DO CIEP BRIZOLÃO 119 AUSTIN, sito na Avenida dos
Inconfidentes 883 Austin - Nova Iguaçu - RJ, Censo Escolar
33058180, nos termos da Resolução SEEDUC nº 5469/2016, torna
pública a relação nominal de concluintes do CURSO DE ENSINO MÉ-
DIO NA MODALIDADE DE EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS,
autorizado pela Resolução SEE nº 2925/2005, ANO LETIVO DE 2010:
Turma: JA-3001/ 1°Semestre: Eduardo de Souza da Silva, Matrícula
1273469704; Turma: JA-3003/1° Semestre: Eloá de Oliveira Santos,
Matrícula 200908040350533; ANO LETIVO DE 2011: Turma: JA-
3002/1º Semestre: Bruno Leonardo da Silva Barbosa Ribeiro, Matrí-
cula 201008040245320; ANO LETIVO DE 2012: Turma: JA3001/2°Se-
mestre: Jean Flavio Mello de Oliveira, Matrícula

200905620010474;.ANO LETIVO DE 2013: Turma: EJA 3002/2ºSe-
mestre: Giselle Figueiredo de Oliveira, Matrícula 200908040261786;
ANO LETIVO DE 2015: Turma: NEJA IV-02/2º Semestre: Rosana Ba-
dia, Matrícula 201508040701662; Turma: NEJA IV-03/2° Semestre:
Sergio Lucas dos Santos, Matrícula 200908040179001; ANO LETIVO
DE 2017: Turma IV/02/1° Semestre: Rebeca Kesia dos Santos Manoel
Matrícula 200904800034101; Turma: NEJA IV-02/ 2º Semestre: Arnon
Torquato Mariano, Matrícula 201608040757265; ANO LETIVO DE
2020, Turma JA 3002/2°Semestre: Etevaldo Felix da Silva, Matrícula
201008040207070; Turma JA 3004/ 1° Semestre: Pamela Teles Da
Silva, Matrícula 201108040326483; Turma JA IV02/2° Semestre: Bruna
de Souza dos Santos, Matrícula 201808040849243. Secretária Marta
Silva de Jesus ID 3484068-0 matrícula 5007849-2 designada no D.O.
30/11/2020, PÁGINA 15, 2ª coluna, Diretora Geral: Doriléa Bastos Ro-
sa ID 3497474-1 matrícula: 5021240-6 designada no D.O. PAGINA 17
de 19/12/2019. Servidores que autorizaram a publicação: Nycole Se-
queira de Lanna, ID 436839-8 e Marcia Bahia Barboza Sousa,
ID392758-7 Processo nº SEI-030033/0033/000326/2021

Id: 2304886

SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO
SUBSECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA

COORDENADORIA DE INSPEÇÃO ESCOLAR
METROPOLITANA V

COLÉGIO ESTADUAL ABDALA CHAMA

E D I TA L

A DIRETORA DO COLÉGIO ESTADUAL ABDALA CHAMA, sito na
Rua Manzanares s/nº, Vila São Judas Tadeu, Município de Duque de
Caxias, Censo Escolar 33049920, nos termos da Resolução SEEDUC
Nº 5469/2016, torna pública a seguinte relação nominal de concluintes
do CURSO DE ENSINO MÉDIO NA MODALIDADE EDUCAÇÃO DE
JOVENS E ADULTOS, autorizado pela RESOLUÇÃO SEEDUC Nº
3870/2008, no ANO LETIVO DE 2020/1º SEMESTRE, Turma NEJA-
IV01: Alexsander da Silva França, Matrícula 201121300293420; Ana
Amélia Simeão da Silva Ramos, Matrícula 201921300487013; Andreza
da Silva Marques Farias, Matrícula 200910770067400; Daniela Nunes
Barbosa, Matrícula 201111510337230; Douglas Felipe Polido dos San-
tos, Matrícula 201109750061531; Feliphe Wilian Alves dos Santos,
Matrícula 201221300341650; Izabella Vitória Farias de Fatima, Matrí-
cula 201221300325531; Josimar da Silva Alves, Matrícula
200921080040753; Julio Otavio de Souza Sabino, Matrícula
201120980190571; Laene Moreira Gomes da Silva, Matrícula
201610770636401; Rodrigo dos Santos Machado, Matricula
201220800184203; Ruan de Freitas Gomes, Matrícula
201921300479428; Thamiris Cristina da Silva, Matrícula
201821300471129; Vilma Batista de Souza dos Santos, Matrícula
200911520187466; Willian Pinto dos Santos, Matrícula
201821300471471;Turma de origem NEJA-IV01/2015/1º SEMESTRE:
Marlon Cristiano Muniz Silva, Matrícula 201421300376066. Secretária
Escolar: Lucilia Pereira de Almeida, designada no DOERJ de
20/05/2014, página 11, 3ª coluna. Diretora: Elizabeth Leocadio de
Souza, designada no DOERJ de 10/01/2018, página 21. Servidores
que autorizaram a publicação: Ademilda Vaz Drumond Santos, ID.
4368464-5 e Andrea Teixeira Lopes de Araujo, ID. 4183692-8. Proces-
so nº SEI-030037/000208/2021.

RETIFICAÇÕES
D. O. DE 21.09.2010

PÁGINA 29 - 1ª COLUNA
E D I TA L

CURSO: ENSINO MÉDIO
MODALIDADE : EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS
TURMA: JA - 3002 / 2º SEMESTRE - ANO : 2009
Onde se lê : 05 - Andressa Salvador Assafrão
Leia - se : 05:- Andressa Salvador de Assafrão

Onde se lê : 16 - Géssica Besera de Araújo
Leia - se : 16 - Géssica Beserra de Araújo

Onde se lê : 31- Maria da Conceição Alves de Souza
Leia - se : 31- Maria da Conceição Alves de Sousa

D. O. DE 10.06.2011
PÁGINA 30 - 1ª COLUNA

E D I TA L

CURSO: ENSINO MÉDIO
MODALIDADE : EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS
TURMA: JA - 3002 / 2º SEMESTRE - ANO : 2010
Onde se lê : 12 - Mara Cristina Alves Cesario
Leia - se : 12 - Mara Cristina dos Santos Alves

INSTITUTO DE EDUCAÇÃO GOVERNADOR ROBERTO SILVEIRA

E D I TA L

O DIRETOR DO INSTITUTO DE EDUCAÇÃO GOVERNADOR RO-
BERTO SILVEIRA, sito na Rua General Mitre nº 587, Jardim 25 de
Agosto, Município de Duque de Caxias, Censo Escolar nº 33049475,
nos termos da Resolução SEEDUC nº 5469/2016, torna público o no-
me do concluinte do CURSO DE ENSINO MÉDIO, autorizado pela
Resolução SEEDUC nº 5.534/17, no ANO LETIVO DE 2011, Turma
de Origem 3003/2003: Ailton Bezerra da Silva, Matrícula 2003330302.
Secretário Escolar: Marcelo Nola de Lima, designado no DOERJ de
15/02/2018, página 18, 1ª coluna. Diretor: Carlos Henrique Delabene-
ta, designado no DOERJ de 17/08/2017, página 11. Servidores que
autorizaram a publicação: Denise de Jesus Ferreira, ID. 4428437-3 e
Vanessa Chagas da Silva, ID. 4336139-0. Processo nº SEI-
030037/000208/2021.

Id: 2304509

Secretaria de Estado de
Ciência, Tecnologia e Inovação

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E I N O VA -
ÇÃO

EXTRATO DE INSTRUMENTO CONTRATUAL

I N S T R U M E N TO : Contrato nº 001/2021
PA R T E S : O Estado do Rio de Janeiro, através da Secretaria de Es-
tado de Ciência, Tecnologia, Inovação, e a empresa SOLOTESTE EN-
GENHARIA LTDA.
OBJETO: Prestação de serviços de sondagem à percussão no ter-
reno que irá contemplar a construção do Centro Integrado de Pes-
quisa, Tecnologia e Formação.
PRAZO: 1 (ano), contado a partir da data de publicação do extrato.
VA L O R : R$ 12.300,20 (Doze mil, trezentos reais e vinte centavos)
F U N D A M E N TO : Art. 24, inciso I, da Lei 8666, de 1993 e suas al-
terações.
DATA DE ASSINATURA: 12/03/2021.
PROCESSO Nº SEI - 260016/000106/2021.

Id: 2304827

ADMINISTRAÇÃO VINCULADA

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA
E INOVAÇÃO

FUNDAÇÃO CENTRO DE CIÊNCIAS E EDUCAÇÃO SUPERIOR A
DISTÂNCIA DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

AV I S O

*O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO CENTRO DE CIÊNCIAS E EDU-
CAÇÃO SUPERIOR A DISTÂNCIA DO ESTADO DO RIO DE JANEI-
RO - FUNDAÇÃO CECIERJ / CONSÓRCIO CEDERJ, no uso de
suas competências e atribuições legais, tendo em vista o disposto no
processo nº SEI-260004/001430/2020, FAZ SABER que está disponí-
vel no site da Fundação CECIERJ (https://www.cecierj.edu.br/consor-
cio-cederj/trabalhe-conosco/diretoria-academica/), O RESULTADO FI-
NAL DO CURSO DE LETRAS/LIBRAS EDITAL Nº 02/2020 DE SE-
LEÇÃO PÚBLICA DESTINADA À CONCESSÃO DE BOLSAS CE-
DERJ e UAB (UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL) PARA PRO-
FESSORES FORMADORES, PROFESSORES CONTEUDISTAS E
COORDENADORIA DE TUTORIA NOS CURSOS DE GRADUAÇÃO
OFERECIDOS PELO CONSÓRCIO CEDERJ.
*Omitido do D.O. de 19/03/2021

Id: 2304845


		2021-03-20T00:17:51-0300
	Niterói, RJ
	Autenticação do D.O.




